CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÚMERO 32/95
De 17 de março de 1995

Designa funcionários para compor
a Comissão Permanente de Licita
ção da câmara Municipal de Ara
raquara.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar os funcionários ARCÉLIO
LUIS MANELLI, BENEDITO ROSENDO DE PÁDUA CAMARGO E
VALDIRENE MADALENA DE FARIAS, para sob a presi
dência do primeiro, constituir a COMISSÃO PERMANEN
TE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)
dias do mês de março <!_g_-ano de. 1995 (mil, novecentos e noventa
e cinco). ~- ·

(> ~
Presidente

2• Secretário

spg/